2022年 11月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ン ク ロ ・ フ ー ド

代 表 者 名 代表取締役 兼 執行役員社長 藤 代 真 一

兼 事業部長  (コード番号：3963 東証プライム)

問 合 せ 先 取締役 兼 執行役員管理部長 森 田 勝 樹

(TEL. 03-5768-9522)

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年 11月 14日開催の取締役会において、最近の当社連結業績動向を踏まえ、2022年５月 13日

に公表いたしました 2023年３月期の業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

                         記

１． 業績予想の修正について

（１）2023年３月期 連結業績予想の修正（2022年４月１日～2023年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

2,300

百万円

470

百万円

470

百万円

340

円 銭

12.78

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 2,760 730 730 511 19.18

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 460 260 260 171 －

増 減 率 （ ％ ） 20.0 55.3 55.3 50.3 －

（ご参考）前期実績（2022 年３月期） 1,958 450 452 339 12.77

（２）修正の理由

 当第２四半期累計期間は、新型コロナウイルス感染症第７波の影響を受けながらも、求人広告サービスの伸

長や M&A仲介サービスの成約の進捗等により、売上高、営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する当期

純利益が、当初予想を上回って推移しました。一方で、足元ではコロナ第８波の到来を懸念する声もあること

から、慎重な事業運営が必要であると認識しておりますが、2022年 10月11日以降、海外からの入国制限数上

限が撤廃されたこと等から、インバウンド需要の増加も含め、飲食業界に対して前向きな影響もあるものと想

定されます。以上のことから、最近の当社業績動向も踏まえ、通期の連結業績予想を修正することといたしま

した。

(注)上記の通期連結業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際

  の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上